
UCHWAŁA NR  IV/19/2011
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia  25 stycznia 2011r.

 

w sprawie: powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej w Pasymiu do 
opracowania propozycji zmian Statutu Gminy Pasym.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 20 ust. 3 Statutu Gminy Pasym (Uchwała 
Nr IV/38/2003 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 27 lutego 2003r.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej w Pasymiu do spraw opracowania 
propozycji zmian Statutu Gminy Pasym w składzie:

1) Dyrda Elżbieta                               – Przewodnicząca Komisji
2) BednarczykTeresa Bożena             – Z-ca Przewodniczącej Komisji
3) Małkiewicz Romuald                     – członek komisji
4) Nosowicz Wiesław Kazimierz       – członek komisji
5) Nowociński Marcin                        – członek komisji
6) Tańska Marianna                            – członek komisji
 
2. Komisja powołana jest na okres 3 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.

§ 2.

Wynikiem pracy Komisji, będzie przedstawienie Radzie Miejskiej w Pasymiu projektu
uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Pasym.

§ 3.

Działalność Komisji ustaje po terminie określonym w § 1. ust. 2.

§ 4.

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pasymiu.

§ 5.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), rada może powołać ze swojego grona stałe i doraźne 
komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Konieczność powołania doraźnej komisji, której zadaniem będzie opracowanie zmian 
do  obowiązującego  Statutu  Gminy  Pasym,  wynika  z  potrzeby  dostosowania  zapisów 
niniejszego Statutu do obowiązujących przepisów prawnych.  
 


	UCHWAŁA NR  IV/19/2011
	UZASADNIENIE

